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店舗名 販売物

②

①キッチンカー

1

2

765

3

4

9
10

1413
1211

8

15

25

26

35

36

45

44

55

5 日出店

貴生の森
いとぐち堂
Original Candle たゆたい
パンとお菓子の工房あーる
よもぎ屋
安曇乃めだか
Uandl

46
47
48
49
50
51
52

クラフト
クラフト
キャンドル
焼き菓子
よもぎ
めだか
ペットフード

4日出店

15 ～ 25
26 ～ 3536 ～ 45

44 ～ 56

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

株式会社ティーガイア　ソフトバンク松本西
LIFE WALK
マネードクター
Frog`s Smile
泡
テープ＆スパイス
NIRAI Honey and Herbs
irotoiro
SMITH
koto
いろいろかえる handmade なんちゃっ亭
すみなみ BC防災サークル
もぐもぐぅ
神奈川イベントサークル

携帯販売イベント
ポップアップルーフキャンピングカー展示
様々なライフプランについての相談
アフリカ布衣類・布雑貨
子どものおもちゃ・家具
マスキングテープ
はちみつ（瓶詰め）
銀等のアクセサリー、バングルワークショップ
アウトドアサングラス・スノーゴーグル
観葉植物の寄せ植え
カエルモチーフの手作り雑貨・ワークショップ
ブッシュクラフト・防災体験
らくがきボードデコ・ワークショップ
ネイチャークラフトのワークショップ

⑥

④ BBQ講座

⑤
※なくなり次第終了

ソーセージ試食

③ マーケット＆ワークショップ

Blue Entertainment
うぉーたーぷにぷに
山と星と渚
プラナスパシーコ
Sachi
375 handmade gogo
ハンドメイド AZUSA
うららか
安曇野母ちゃんず
彩色日和
Amar アマール

アート
クラフト
クラフト
アクセサリー
クラフト
クラフト
クラフト
多肉植物
アロマ
アクセサリー
クラフト

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

焼き菓子
果実
果実
焼き菓子
はちみつ
甘酒
クッキー
珈琲
クラフト
クラフト

azumino MARL
SUNNYFACTORYMINO
ドライフルーツ季味果
CAFE TSUMUGI
びびはに
Mack・Farming
chou chou
wing coffee
zukka
eLL one`s home

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

elle.
suzuno
ハンドメイド夢紬
papillon
ラフスタイル
E.Fabric.Kasumisou
Gaaa Pappa
mii
花香房 Prier
スタジオミューゲ

クラフト
クラフト
クラフト
クラフト
流木
クラフト
ドライフラワー
アクセサリー
クラフト
クラフト

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

joia
アトリエ虹と森
Mahiii
クラフト Bosque
wamiles fiori
SAYASICA
ゲンちゃんめだか
mahaloha baby &kids
よもぎ屋
bloom FLOWER COMPANY

クラフト
クラフト
アクセサリー
クラフト
マッサージ
アクセサリー
めだか
クラフト
よもぎ
クラフト

５日出店

店舗名 販売物

５日出店
５日出店

ネクストこまめ
ずくだせ農場
ロッソビアンコ
KIIIYA AT CAR
熱血笑店
ごはんやさん Kinomin
farmykitchen
PoTaTo yaros
まむだっと

ガレット
焼き鳥
パスタ
チュロス・カレー
ケバブ
おにぎり
カレー
ポテト
ポテト

4日出店

５日出店

4日出店


